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Nr. 7 NOTA VAN WIJZIGINGEN 
Ontvangen 6 december 1978 

In het ontwerp worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

A. In artikel I komt in het voorgestelde onderdeel b van artikel 9, eerste lid, 
van de Algemene Kinderbijslagwet «of onder het tweede lid» te vervallen. 

B. In artikel III komt in het voorgestelde onderdeel b van artikel 19 van de 
Kinderbijslagwet voor loontrekkenden «of onder het tweede lid» te verval-
len. 

C. In onderdeel A van artikel V komt in het voorgestelde onderdeel b van 
artikel 7 van de Kinderbijslagwet voor kleine zelfstandigen «of onder het 
vierde lid» te vervallen. 

D. In het eerste lid van artikel VII komt in het voorgestelde onderdeel b 
van artikel 22, vijfde lid, van de Wet op de loonbelasting 1964 «of onder het 
tweede lid», te vervallen. 

E. In het eerste lid van artikel IX komt in het voorgestelde onderdeel b van 
artikel 56, vijfde lid, van de Wet op de inkomstenbelasting 1964 «of onder het 
tweede lid», te vervallen. 

F. In het eerste lid van artikel XI komt in het voorgestelde onderdeel b van 
artikel 16, vijfde lid, van de Wet op de vermogensbelasting 1964 «of onder 
het tweede lid», te vervallen. 

G. In artikel XII wordt «van deze wet» vervangen door: van dit artikel. 

H. Artikel XIII wordt vervangen door: 

Artikel XIII 

Deze wet treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgif-
te van het Staatsblad, waarin zij wordt geplaatst, met dien verstande-dat: 

a. artikel V, onder B, terugwerkt tot 13 januari 1978; 
b. de artikelen IX en X toepassing vinden met ingang van het kalenderjaar 

1979; 
c. de artikelen XI en XII in werking treden met ingang van 1 januari 1980. 
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Toelichting 

De wijzigingen onder A tot en met F zijn noodzakelijk, omdat mede gelet 
op de jurisprudentie, alleen als «huishoudkind» kunnen worden aangemerkt 
kinderen die daadwerkelijk deel uitmaken van het huishouden van de kinder-
bijslaggerechtigde. Het is derhalve niet mogelijk, dat een huishoudkind niet 
tot dit huishouden behoort. Voorts is in onderdeel H het inwerkingtredings-
artikel aangepast. 

De Minister van Sociale Zaken, 
W. Albeda 

De Ministervan Financien, 
F. H. J. J. Andriessen 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken, 
L. de Graaf 

De Staatssecretaris van Financien, 
A. Nooteboom 
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